
Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2021. (III.26.) önkormányzati rendelete
[bookmark: _Hlk67502136]a nyersanyag normákról és az intézményi térítési díjakról szóló 2/2016.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról



Borsfa Község Önkormányzatának Polgármestere Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) és (4) bekezdésében, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Kormányrendelet 2. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
[bookmark: bookmark1]1.§.

[bookmark: _Hlk67495707]A nyersanyag normákról és az intézményi térítési díjakról szóló 2/2016.(II.16.)  önkormányzati rendelet bevezető része helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) és (4) bekezdésében, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Kormányrendelet 2. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
2.§.

A nyersanyag normákról és az intézményi térítési díjakról szóló 2/2016.(II.16.)  önkormányzati rendelet 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ 1. Borsfa Község Önkormányzata biztosítja a településen az óvodai, iskolai gyermekétkeztetést.”
3.§.

A nyersanyag normákról és az intézményi térítési díjakról szóló 2/2016.(II.16.)  önkormányzati rendelet 1. melléklete elnevezése az alábbi elnevezésre változik:

„1.számú melléklet a 2/2016.(II.16) önkormányzati rendelethez”

4.§.
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép életbe és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.



      Jetzin István					Horváthné Szirmai Szilvia
      polgármester						jegyző



A rendelet kihirdetésre került 2021. március 26. napján.



Horváthné Szirmai Szilvia
jegyző


Általános indokolás

A nyersanyag normákról és az intézményi térítési díjakról szóló 2/2016.(II.16.)  önkormányzati rendelet hatályos jogszabályoknak megfelelő felülvizsgálata szükségessé vált. 




HATÁSVIZSGÁLAT

A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása:

A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 	nincs
A jogszabály környezeti és egészségi következményei:  	nincs
A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 	 nincs

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 
A rendelet jogszabályoknak való megfeleltetése szükséges, a jogszabályi hivatkozások aktualizálása szükséges.
